Domov
Nalepkovo

neziskova organizécia

Zoznam prijatych faktur za mesiac april 2016

Datum uct.
Doklad pripadu Dodavatel, ICO, sidlo Suma s DPH Popis

FD 1600218 1.4.2016|CALLENDULA, s.r.o. 36605395 Starosaska 1 05201 |SpiSska Nova Ves 79,10 € |nakup tovaru na sklad

FD 1600219 5.4.2016|SpiS$ market, s.r.o. 31729541 Safarikovo nam. 1 05205 |SpiSska Nova Ves 105,56 € |nakup tovaru na sklad - USP

FD 1600220 5.4.2016|Spi$§ market, s.r.o. 31729541 Safarikovo nam. 1 05205 |SpiSska Nova Ves 28,18 € |nakup tovaru na sklad - USP

FD 1600221 5.4.2016|Bc & MC s.r.o. 35778962 Rezedova 17 821 01 [Bratislava-Ruzinov 66,00 € |nakup tovaru na sklad - USP

FD 1600222 7.4.2016]Inmedia, s.r.o. 36019208 Namestie SNP 11 96001 [Zvolen 82,56 € |nakup tovaru na sklad - USP

FD 1600223 7.4.2016|Inmedia, s.r.o. 36019208 Namestie SNP 11 96001 [Zvolen 6,82 € |nakup tovaru na sklad - USP

FD 1600224 6.4.2016|DUGY plus, s.r.o. 36605549 Kosicka 34 08001 [PreSov 32,40 € |nakup tovaru na sklad - USP

FD 1600225 11.4.2016|SpiS market, s.r.o. 31729541 Safarikovo nam. 1 05205 |SpiSska Nova Ves 46,38 € |nakup tovaru na sklad - USP

FD 1600226 7.4.2016|Spi$ market, s.r.o. 31729541 Safarikovo nam. 1 05205 |SpiSska Nova Ves 121,45 € |nakup tovaru na sklad - USP

FD 1600227 4.4.2016|MILK-AGRO, s.r.o. 17147786 Capajevova 36 080 46 |PreSov 210,66 € |nakup tovaru na sklad - USP
Slovenského raja

FD 1600228 9.4.2016|J&M PROFI AUTO, s.r.o. 44219717 25 052 11 |Smizany 26,00 € |vymena kolies

NEURES, s.r.o., MUDr. Renata
FD 1600229 6.4.2016|Smikova 47525495 Laborecka 2850/4 052 01 |SpiSska Nova Ves 166,00 € |zdravotna starostlivost
INVESTMENT PARTNERS PP, spol. s Podtatranska

FD 1600230 7.4.2016]r.0. 46949526 19/4931 058 01 |Poprad 499,00 € |Nakup HIM

FD 1600231 8.4.2016|AAA Audit, s.r.o. 36795496 Brusnik 1361/9 05311 [Smizany 2 400,00 € |audit uctovnej zavierky

FD 1600232 13.4.2016|Lesy obce Nalepkovo Cintorinska 591/4 05333 |Nalepkovo 275,96 € |palivové drevo

FD 1600233 12.4.2016|Spi$ market, s.r.o. 31729541 Safarikovo nam. 1 05205 |SpiSska Nova Ves 65,55 € |nakup tovaru na sklad - USP

FD 1600234 12.4.2016|Spis market, s.r.o. 31729541 Safarikovo nam. 1 05205 |[Spisska Nova Ves 57,71 € |nakup tovaru na sklad - USP

FD 1600235 13.4.2016|HO&PE FAMILY, s.r.o. 44360991 Priemyselna 4947 05801 [Poprad 332,24 € |nakup tovaru na sklad - USP

FD 1600236 13.4.2016|DUGY plus, s.r.o. 36605549 Kosicka 34 08001 [PreSov 32,40 € |nakup tovaru na sklad - USP

FD 1600237 14.4.2016|Spi$ market, s.r.o. 31729541 Safarikovo nam. 1 05205 |SpiSska Nova Ves 127,50 € |nakup tovaru na sklad - USP

FD 1600238 14.4.2016|Spis market, s.r.o. 31729541 Safarikovo nam. 1 05205 |[Spisska Nova Ves 27,73 € |nakup tovaru na sklad - USP
E. M. Soltésovej

FD 1600239 31.3.2016|JUDr. Ivan Hric 41687515 25/10 05201 [Spisska Nova Ves 215,00 € |Advokatske sluzby

FD 1600240 13.4.2016|IRESOFT, s.r.o. 26297850 Cejl 62 60200 [Brno 599,00 € [|uzivatel'ské pravo
MarkuSovska cesta

FD 1600241 15.4.2016|BIGIMI, s.r.o. 44467613 4 05201 |SpiSska Nova Ves 575,85 € |nakup tovaru na sklad
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telefén

telefén

telefén

telefén

telefén

telefén

telefén

online kniznica

nakup tovaru na sklad - USP
nakup tovaru na sklad - USP
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30.4.2016
12.1.2016
30.4.2016
2.5.2016

EMDA, s.r.o.

Marian Richveis

Pekareri Cingov Smizany, s.r.o.

Obec Nalepkovo
Obec Nalepkovo
Spi§ market, s.r.o.
Spi$ market, s.r.o.
Inmedia, s.r.o.

Inmedia, s.r.o.
Chovancikova Daniela Vyroba
studenej kuchyne

DUGY plus, s.r.o.
HO&PE FAMILY, s.r.o0.
Spi$ market, s.r.o.

Spi§ market, s.r.o.
Slovak Telekom, a.s.
RUDOLF SK, spol. s r.o.
Stefan Sahin

EL spol. s r.o.

JUDr. Ivan Hric
MILK-AGRO, s.r.o.
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329398
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31729541
36019208
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33066850
36605549
44360991
31729541
31729541
35763469
33061963
17189225
31652859
41687515
17147786

Madarska 5

Za kastielom 1307/1
Tatranska 126
Stredny riadok 384
Stredny riadok 384
Safarikovo nam. 1
Safarikovo nam. 1
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11

Kollarova 8/9
Kosicka 34
Priemyselna 4947
Safarikovo nam. 1
Safarikovo nam. 1
Bajkalska 28
Safarikovo nam. 4
Zaborského 29
Radlinského 17A
E. M. Soltésovej 25/,
Capajevova 36
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05311
05333
05333
05205
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96001
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08001
05801
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052 01
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KoSice

Smizany

Smizany
Nalepkovo
Nalepkovo
Spisska Nova Ves
SpiSska Nova Ves
Zvolen

Zvolen

Spisska Nova Ves
PreSov

Poprad

Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Bratislava
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
PreSov

117,64 €

180,00 €
318,21 €
367,46 €
12,77 €
15,40 €
103,47 €
68,63 €
179,79 €

29,16 €
32,40 €
174,05 €
34,93 €
120,07 €
48,25 €
130,96 €
138,24 €
105,12 €
215,00 €
341,87 €

nakup tovaru na sklad - USP
sluzby bezpe€nostného
technika

nakup tovaru na sklad - USP
vodné, stocné

vodné, stocné

nakup tovaru na sklad - USP
nakup tovaru na sklad - USP
nakup tovaru na sklad - USP
nakup tovaru na sklad - USP

nakup tovaru na sklad - USP
nakup tovaru na sklad - USP
nakup tovaru na sklad - USP
nakup tovaru na sklad - USP
nakup tovaru na sklad - USP
telefén

nakup tovaru na sklad - USP
prepravne-dovoz dreva
Analyza biolog.mat.
Advokatske sluzby

nakup tovaru na sklad - USP




